CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 9g I DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do OistritoFederal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR,a partir de 31/01/2013, ARLINDA HELENA DE SANTANA
,r'

SANTOS, matrícula nO 19.906, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete
parlamentar do deputado Or. Michel. (LP).

i
<, """m" Ol~,;m do 2013.

oeputado~d
Presidente

\

I, \

"'1

Secretifri - xecutivo da Ia Secretaria

29 de janeiro de 2013

	00000001